
UCHWAŁA NR IX/084/2025 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM WARPNIE 

 
z dnia 25 czerwca 2025 roku 

 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad 

korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Nowe Warpno 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) i art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 oraz art. 16  
ust. 4 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. 2025r., 
poz. 285) 
 
Rada Miejska w Nowym Warpnie, uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 1. Udostępnia się operatorom publicznego transportu zbiorowego oraz 

przedsiębiorcom uprawnionym do prowadzenia działalności gospodarczej w zakresie 
przewozu osób, możliwość korzystania z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na 
terenie gminy Nowe Warpno, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Nowe 
Warpno.  

2. Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Gmina Nowe Warpno stanowi załącznik Nr 1 do uchwały.  

3. Ustala się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych na terenie 
gminy Nowe Warpno, stanowiące załącznik Nr 2 do uchwały.  
 

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Warpna.  
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/084/2025  
Rady Miejskiej w Nowym Warpnie  
z dnia 25 czerwca 2025r.  
 
 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem 
 lub zarządzającym jest Gmina Nowe Warpno 

 
 

 
Lp. 

 

 
Przystanek  

 
Kierunek  

1 Nowe Warpno Ratusz Police/Nowe Warpno 

2 Nowe Warpno Korty Police 

3 Nowe Warpno Korty Nowe Warpno 

4 Nowe Warpno Krzyżówka  Police 

5 Nowe Warpno Krzyżówka  Nowe Warpno 

6 Nowe Warpno Podgrodzie Police/Nowe Warpno 

7 Nowe Warpno Szczecińska  Police 

8 Nowe Warpno Szczecińska Nowe Warpno 

9 Nowe Warpno Karszno Police 

10 Nowe Warpno Karszno Nowe Warpno 

11 Warnołęka  Police 

12 Warnołęka nż Nowe Warpno 

13 Warnołęka Zatoka  Police/Nowe Warpno  

14 Warnołęka II Police 

15 Warnołęka II Nowe Warpno 

16 Brzózki OSP Police 

17 Brzózki OSP Nowe Warpno 

18 Brzózki Krzyż  Police 

19 Brzózki Krzyż Nowe Warpno 

20 Brzózki III Police 

21 Brzózki III Nowe Warpno 

22 Popielewo  Police 

23 Popielewo  Nowe Warpno 

24 Myślibórz Wielki Tanowo/Nowe Warpno 

25 Mszczuje  nż Tanowo 

26 Mszczuje  nż Nowe Warpno 
 
 

 

 

 



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/084/2025  
Rady Miejskiej w Nowym Warpnie  
z dnia 25 czerwca 2025r.  

 
Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych na terenie  

gminy Nowe Warpno 
 
 

§ 1. Z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie gminy Nowe Warpno  
mogą korzystać wyłącznie przewoźnicy będący operatorami publicznego transportu 
zbiorowego oraz przedsiębiorcy uprawnieni do prowadzenia działalności w zakresie 
przewozu osób, zwani dalej przewoźnikami.  

 
§  2. Warunkiem korzystania z przystanków jest posiadanie ważnej zgody na korzystanie  

z przystanków na terenie gminy Nowe Warpno.  
 

§ 3. W celu uzyskania zgody na korzystanie z przystanków, należy złożyć stosowny 
wniosek w Urzędzie Gminy Nowe Warpno, do którego należy załączyć:  
1) projekt proponowanego rozkładu jazdy uwzględniający przystanki komunikacyjne, czasy 

odjazdów i przyjazdów, długość linii podana w kilometrach i odległości między 
przystankami, nazwę operatora/przewoźnika, informacje dotyczące kursowania w dni 
wolne lub świąteczne,  

2) mapę przebiegu linii komunikacyjnej wraz z zaznaczonymi przystankami oraz wskazaniem 
przystanku początkowego i końcowego,  

3) wykaz obsługiwanych przystanków komunikacyjnych.  
 

§  4. Udostępnienie przewoźnikom przystanków komunikacyjnych jest nieodpłatne.  
 

§ 5. Ustala się następujące zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych przez 
przewoźników:  
1) Przewoźnik ubiegający się o wyrażenie zgody na korzystanie z przystanków musi 

legitymować się licencją na wykonywanie krajowego zarobkowego przewozu osób.  
2) Przewoźnika, któremu udzielono zgody na korzystanie z przystanków zobowiązuje się do:  

a) zatrzymywania pojazdu na przystankach komunikacyjnych, w sposób zgodny  
z przepisami prawa o ruchu drogowym wyłącznie w celu umożliwienia pasażerom 
wsiadania i wysiadania,  

b) powiadomienia o zmianie rozkładu jazdy i ilości przystanków, z których korzysta,  
c) przestrzegania uzgodnionego rozkładu jazdy,  
d) wywieszania aktualnych rozkładów jazdy na przystankach. Każdy rozkład jazdy 

zawierać powinien nazwę przewoźnika lub jego logo. 
 

§  6. Odmawia się zgody na udostępnienie przystanków komunikacyjnych w przypadku, 
gdy:  
1) przewoźnik nie legitymuje się licencją przewozową, o której mowa w ustawie  

o transporcie drogowym,  
2) przewoźnikowi uprzednio cofnięto zgodę na korzystanie z przystanków z powodów 

opisanych w § 8.  
 



§ 7. Bez zgody zarządcy przystanków zabrania się operatorowi i przewoźnikowi 

umieszczania na przystankach komunikacyjnych reklam oraz innych informacji, które nie 

dotyczą rozkładów jazdy. 

 
§ 8. Zgoda na korzystanie z przystanków może zostać cofnięta w trybie 

natychmiastowym w przypadku stwierdzenia:  
1) nieprzestrzegania przez przewoźnika rozkładu jazdy, co powoduje utrudnienia  

w korzystaniu z przystanków przez innych przewoźników,  
2) wygaśnięcia lub cofnięcia pozwolenia do prowadzenia działalności w zakresie przewozu 

osób,  
3) stworzenia zagrożenia bezpieczeństwa ruchu drogowego poprzez m.in. blokowanie 

wjazdu na przystanek innym przewoźnikom,  
4) nie powiadomienia administratora o zmianie rozkładu jazdy lub przystanków, z których 

przewoźnik korzysta,  
5) zaprzestania prowadzenia działalności przewozowej,  
6) naruszenia zakazu określonego w § 7. 

 

§  9. W przypadku prowadzenia robót drogowych, usuwania awarii, organizacji objazdów 
i innych sytuacji wymuszających zmianę tras linii komunikacyjnych, Gmina Nowe Warpno 
może wprowadzić ograniczenia w korzystaniu z przystanków. Ograniczenie może polegać na 
wyłączeniu przystanku z użytkowania, zmianie jego lokalizacji lub wprowadzeniu przystanku 
tymczasowego. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


		2025-07-02T13:39:19+0200




